

---

# Lyster Holding 2016 ApS

**CVR-nr.: 37576670**

Egevej 2  
6870 Ølgod

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2024**

---

**Charlotte Rosendal Lyster**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lyster Holding 2016 ApS  
Egevej 2  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 37576670  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Lyster Holding 2016 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ølgod, den 10/05/2024

## Direktion

Charlotte Rosendal Lyster  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 764.036 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.268.352.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>760.095</b>	<b>482.745</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>760.095</b>	<b>482.745</b>
Andre finansielle indtægter		62	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-58
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>760.157</b>	<b>482.687</b>
Skat af årets resultat	1	3.879	10.971
<b>Årets resultat</b>		<b>764.036</b>	<b>493.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		581.982	350.858
Overført resultat		121.054	25.000
<b>I alt</b>		<b>764.036</b>	<b>493.658</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.335.167	616.576
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.131	84.627
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.346.298</b>	<b>701.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.346.298</b>	<b>701.203</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavende skat		6.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.000</b>	
Likvide beholdninger		98.123	10.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.123</b>	<b>10.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.455.421</b>	<b>712.191</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.026.298	444.316
Overført resultat		131.054	10.000
Forslag til udbytte		61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.268.352</b>	<b>622.116</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.378	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.691	60.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>187.069</b>	<b>90.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>187.069</b>	<b>90.075</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.455.421</b>	<b>712.191</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.879	-10.971
	<u>-3.879</u>	<u>-10.971</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	516.576	64.627
Andel i årets resultat jf. note	838.591	-73.496
Udloddet udbytte	-120.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.235.167</b>	<b>-8.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.335.167</b>	<b>11.131</b>

Andele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ege Teknik ApS, Ølgod	100%	1.335.167	838.591

Andele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Telematics ApS	40%	11.131	-73.496

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret